
 

  

 

 
 

Základní škola, Praha 3, Cimburkova 18/600 
Cimburkova 600/18, Žižkov, 130 00 Praha 3 

IČ: 63831325 

IZO: 102073309 
RED_IZO: 600036146 

tel.: 222782169 (kancelář) 

tel./fax.: 222782585 (ekonomický odbor) 

webové stránky: www.cimburacka.cz 
e-mail: reditelka@cimburacka.cz 

datová schránka: g7h438p 

 
 

Registrační karta dítěte: 
 

Údaje o dítěti 

Jméno:  Příjmení:  

Rodné číslo:  Místo narození:  

Místo trvalého 

pobytu 
Obec:  PSČ:  

Ulice a číslo popisné / orientační:  

 

Údaje o zákonném zástupci dítěte 

Jméno:  Příjmení:  datum nar.:  

Místo trvalého 

pobytu 
Obec:  PSČ:  

Ulice a číslo popisné / orientační:  

Adresa pro doručování písemností (není-li shodná s místem trvalého pobytu) 

Obec:  PSČ:  

Ulice a číslo popisné / orientační:  

Telefon (1):  Telefon (2):  

 

Údaje o zákonném zástupci dítěte/ zákonným zástupcem pověřená osoba 

Jméno:  Příjmení:  Číslo OP:  

Vztah k dítěti 

(babička, strýc…) 
 Telefon:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

http://www.cimburacka.cz/
mailto:reditelka@cimburacka.cz
mailto:reditelka@cimburacka.cz


 

  

 

 
 

Základní škola, Praha 3, Cimburkova 18/600 
Cimburkova 600/18, Žižkov, 130 00 Praha 3 

IČ: 63831325 

IZO: 102073309 
RED_IZO: 600036146 

tel.: 222782169 (kancelář) 

tel./fax.: 222782585 (ekonomický odbor) 

webové stránky: www.cimburacka.cz 
e-mail: reditelka@cimburacka.cz 

datová schránka: g7h438p 

 

 

 

 

Další osoby, které jsou oprávněné vyzvedávat dítě z dětské skupiny: 

 

Údaje o oprávněné osobě 

Jméno:  Příjmení:  Číslo OP:  

Vztah k dítěti 

(babička, strýc…) 
 Telefon:  

 

Údaje o oprávněné osobě 

Jméno:  Příjmení:  Číslo OP:  

Vztah k dítěti 

(babička, strýc…) 
 Telefon:  

 

Údaje o oprávněné osobě 

Jméno:  Příjmení:  Číslo OP:  

Vztah k dítěti 

(babička, strýc…) 
 Telefon:  

 

Údaje o oprávněné osobě 

Jméno:  Příjmení:  Číslo OP:  

Vztah k dítěti 

(babička, strýc…) 
 Telefon:  

 

 

 
Datum: …………………….                                      …….…………………………. 

                                                                                                 podpis zák. zástupce 
 

http://www.cimburacka.cz/
mailto:reditelka@cimburacka.cz
mailto:reditelka@cimburacka.cz

